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İçeriği olan wellness 
Wellness-Consulting.at için açıkça ifade ettiğimiz anlayışımız  

Web sitesi, müşteriler ve iş ortakları için bilgilendirme dokümanı  

 

Kısa özet 
Wellness-Consulting.at, özlü ve kişiye özel tasarlanmış wellness ve sauna deneyimlerini temsil eder. Amacımız wellnessı dekorasyon, gösteri 
veya yalnızca ek bir hizmet olarak değil; tutum, kalite, özen, hijyen, varlık ve gerçek etki taşıyan, bilinçli şekilde oluşturulmuş bir deneyim alanı 
olarak görmektir. 
Otelleri, wellness alanlarını, sauna tesislerini ve işletmeleri etkinlikler, temalı sauna seansları, ritüeller, seminerler, konseptler, bilgi aktarımı ve 
ayrıca günlük wellness işleyişinde operasyonel destek konularında destekleriz. Katı kalıplarla çalışmayız; evin, ekibin, durumun ve misafirlerin 
yapısına uygun, pratik ve özel çözümler geliştiririz. 
Hedefimiz, sadece gerçekleşen değil, insanlara ulaşan ve hafızada kalan wellness deneyimleri yaratmaktır.  

Ayrıntılı olarak 

Ne yapıyoruz ve hangi ruhu aktarmak istiyoruz 

Bizim için wellness; sıcaklık, koku, müzik veya güzel dekore edilmiş bir mekândan daha fazlasıdır. Wellness, insanların bilinçli olarak algıladığı, 
atmosferin uyum kazandığı ve sıradan bir konaklamadan hatırlanacak bir anın doğduğu yerde başlar. 
Bizim için kalite, dekoratif çevrede değil, misafirde kalan dürüst izlenimde kendini gösterir. 
Otelleri, wellness alanlarını, sauna tesislerini ve işletmeleri tam da bu etkiyi daha bilinçli geliştirmeleri için destekleriz. Pratik deneyimi, uzman 
bilgiyi, yaratıcılığı ve insanlar, mekânlar ve durumlar için ince bir sezgiyi bir araya getiririz.  

Yaklaşımımız 

Katı kalıplarla çalışmayız. Her işletme, her wellness alanı, her ekip ve her misafir yapısı farklıdır. Bu nedenle her durumu ayrı ayrı değerlendirir 
ve gerçek koşullara uygun çözümler geliştiririz. 
Bizim için merkezde şunlar vardır: 

• Hissedilebilir hale gelen kalite. 
• Misafirler, çalışanlar ve mekânlarla ilişkide özen. 
• Hijyen, güvenlik ve profesyonel duruşun doğal bir temel olması. 
• Yapay görünmeyen bir atmosfer. 
• Aşırı yüklenmemiş, dengede kalan deneyimler. 
• Günlük işleyişte de uygulanabilir pratiklik. 

Amacımız mevcut yapıları kötülemek değildir. Daha çok yeni bakış açıları açmak, kör noktaları görünür kılmak ve günlük işleyişte çoğu zaman 
yeterince zaman ayrılamayan alanlarda dürtü vermektir: algı, iletişim, süreçler, varlık ve misafirlerle bilinçli ilişki. 

Somut olarak ne yapıyoruz 

Wellness ve sauna etkinlikleri, temalı sauna seansları, koku yolculukları, ses ve dinginlik ritüelleri ile bireysel deneyim formatları tasarlar ve 
destekleriz. Çerçeveye göre bunlar sakin, duyusal, meditatif, eğlendirici veya bilinçli olarak kontrastlı olabilir. Belirleyici olan, deneyimin eve, 
mevsime, hedef gruba ve ilgili duruma uymasıdır. 
Bunun yanında kurslar, eğitimler ve bilgi aktarımı sunarız. Burada yalnızca uzmanlık bilgisi değil, duyarlılık geliştirme de söz konusudur. 
Çalışanların süreçleri, misafir davranışını, hijyeni, güvenliği, atmosferi ve kendi duruşlarını daha bilinçli algılayabilmeleri gerekir. Bu konular, bir 
wellness alanının kalitesini çoğu zaman ilk bakışta görünenden daha güçlü biçimde belirler. 
Gerektiğinde günlük işleyişte de operasyonel destek veririz; örneğin başlangıç aşamalarında, yeni açılışlarda, mevcut ekipleri rahatlatmak için 
veya geçici personel darboğazlarında. Hizmet bilinçli olarak pratik odaklıdır ve yalnızca teoride kalmamalıdır.  

Ne aktarmak istiyoruz 

Wellnessın rastgele bir şey olmadığını aktarmak istiyoruz. İyi bir wellness alanı yalnızca donanım, sıcaklık ve hizmet panolarıyla yaşamaz. 
Tutum, açıklık, temizlik, dikkat ve ne yaptığını anlayan insanlarla yaşar. 
Uyumlu bir sauna seansı, sakin bir ritüel, iyi yönetilen bir wellness günü veya özel bir etkinlik tesadüfen oluşmaz. Hazırlık, sezgi, uzmanlık ve 
misafirlere ve duruma uyumlanma becerisi gerekir. 
Bizim için mesele her ne pahasına olursa olsun mükemmellik değildir. Mesele sahiciliktir. Zorlama hissettirmeyen bir an. Yüksek sesle 
açıklanmasına gerek olmayan, çünkü hissedilen kalite. 

Ruhumuz 

Aktarmak istediğimiz ruh; ayakları yere basan, dürüst ve özenli bir ruhtur. 
Özü olan wellnessa inanıyoruz. 
Sadece tüketilmeyen, gerçekten hissedilen deneyimlere inanıyoruz. 
Gereksiz süs olmadan kaliteye inanıyoruz. 
Açık kurallara inanıyoruz, ancak katı aşırı düzenlemeye değil. 
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Özene inanıyoruz, boş sözlere değil. 
Uzmanlığa inanıyoruz, ama sezgiye de. 
Küçük ayrıntıların çoğu zaman en büyük farkı yarattığına inanıyoruz. 
Çalışmamız deneyim, eğitim, gözlem ve tutkunun birleşiminden beslenir. Projenin arkasındaki kişisel yol; teknik, kalite güvencesi, wellness 
deneyimi, ÖNORM S 1150, havuz ve sauna alanı, sauna temaları, ritüeller ve Avusturya wellness pazarını kalite, ciddiyet ve bö lgesel kültürel 
özgünlük açısından güçlendirme amacıyla şekillenmiştir. 

Kimler için varız 

Wellness alanını geliştirmek isteyen işletmeler için varız. Misafirlerine standart bir programdan daha fazlasını sunmak isteyen evler için. Yeni 
dürtülere ihtiyaç duyan ekipler için. Atmosferin, süreçlerin ve duruşun bir hizmetin algısına önemli ölçüde katkı sağladığını  bilen işletmeciler 
için. 
Ayrıca yalnızca belirli noktalarda destek ihtiyacı olanlar için de varız: bir tema gecesinde, özel bir etkinlikte, kısa sürel i bir yedeklemede, bir 
eğitimde, fikir geliştirmede veya günlük işleyişte pratik eşlikte. 

Tutumumuz tek bir cümlede 

Özü olan wellness deneyimleri yaratıyoruz: bireysel, özenli, pratik ve yalnızca gerçekleşen değil, insanlara ulaşan anlar tasarlama hedefiyle. 

İletişim ve firma bilgileri 

Sahibi Stefan Seidl 
Firma adı tutgutnet e.U. 
Ticaret sicil no. 669428d (Austria FBNr.:) 
Posta adresi Am Anger 11, 2211 Pillichsdorf, Austria 
E-posta kontakt@wellness-consulting.at 
Telefon +43 680 1400600 
Web https://wellness-consulting.at 
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